	附件1

	泉州市第三十届“贤銮杯”中小学生西洋乐器
（弦乐类）实报人数统计表

	序号
	县别
	报送
情况
	小学人数
	中学（中职）组
	小计

	
	
	
	低年组
	高年组
	
	

	1
	鲤城区
	实报
	3
	3
	4
	10

	2
	丰泽区
	实报
	3
	3
	4
	10

	3
	洛江区
	实报
	3
	3
	3
	9

	4
	泉港区
	实报
	3
	3
	2
	8

	5
	石狮市
	实报
	3
	3
	3
	9

	6
	晋江市
	实报
	7
	7
	8
	22

	7
	南安市
	实报
	6
	6
	7
	19

	8
	惠安县
	实报
	3
	3
	1
	7

	9
	安溪县
	实报
	4
	4
	4
	12

	10
	永春县
	实报
	0
	0
	0
	0

	11
	德化县
	实报
	0
	0
	0
	0

	12
	开发区
	实报
	0
	0
	0
	0

	13
	台商区
	实报
	3
	3
	2
	8

	14
	泉州华侨职业中专学校
	实报
	0
	0
	2
	2

	15
	泉州市农业学校
	实报
	0
	0
	0
	0

	16
	泉州市艺术学校
	实报
	0
	0
	1
	1

	17
	泉州第一中学
	实报
	0
	0
	2
	2

	18
	泉州第五中学
	实报
	0
	0
	2
	2

	19
	泉州市培元中学
	实报
	0
	0
	2
	2

	20
	泉州实验中学
	实报
	0
	0
	2
	2

	21
	泉州外国语中学
	实报
	0
	0
	1
	1

	22
	仰恩大学附属中学
	实报
	0
	0
	1
	1

	23
	华侨大学附属中学
	实报
	0
	0
	0
	0

	24
	泉州实验小学
	实报
	2
	2
	0
	4

	25
	泉州师院附属小学
	实报
	2
	2
	0
	4

	26
	泉州市晋光小学
	实报
	2
	2
	0
	4

	27
	泉州第二实验小学
	实报
	2
	2
	0
	4

	28
	泉州市特殊教育学校
	实报
	0
	0
	0
	0

	29
	泉州第三实验小学
	实报
	2
	1
	0
	3

	总数
	48
	47
	51
	146

	附件2

	泉州市第三十届“贤銮杯”（弦乐）独奏比赛
参赛选手出场顺序情况表

	小学高年级组（11月20日上午）

	比赛
编号
	县别
	单 位（学校）
	姓 名
	参赛曲目

	1
	台商
	泉州师院附属小学
台商区分校
	黄振鑫
	《花儿与少年》

	2
	南安
	南安市第一实验小学
	黄浩然
	圣桑《热情的快板》op.43

	3
	安溪
	安溪县实验小学
	杨则宁
	《新春乐》

	4
	市直
	泉州市实验小学
	张驭嘉
	《E小调协奏曲第一乐章》选段

	5
	鲤城
	泉州市第二中心小学
	黄熙钰
	《谐谑曲与塔兰泰拉》

	6
	石狮
	石狮市第二实验小学
	简伊龄
	《G大调第三协奏曲第一乐章 》

	7
	晋江
	梅岭街道心养小学
	许熠浩
	圣桑《a小调第一大提琴协奏曲》

	8
	晋江
	金井镇毓英中心小学
	施柏伟
	维厄当《A小调第五协奏曲第一乐章》

	9
	鲤城
	[bookmark: _GoBack]泉州市通政中心小学
	庄嘉铭
	《西班牙交响曲第一乐章》

	10
	石狮
	石狮市第五实验小学
	钟鸣宇
	圣桑《a小调大提琴协奏曲》

	11
	安溪
	安溪县实验小学
	谢欣容
	《查尔达什舞曲》

	12
	鲤城
	泉州市通政中心小学
	沈若冰
	《塔兰泰拉舞曲》

	13
	洛江
	泉州市实验小学洛江校区
	杜语诺
	《花儿为什么这样红》

	14
	市直
	泉州市第二实验小学
	黄懿
	《丰收渔歌》

	15
	石狮
	厦门外国语学校石狮
分校附属小学
	洪一钊
	《D小调第二协奏曲第一乐章》

	16
	泉港
	泉港庄重文实验小学
	钟远若
	布鲁赫《G小调第一协奏曲第一乐章》

	17
	丰泽
	泉州市丰泽区实验小学
	王沁蕾
	圣桑《热情的快板》

	18
	南安
	南安市官桥中心小学
	陈宥儒
	《金色的炉台》

	19
	惠安
	惠安县东岭中心小学
	苏暖晴
	《A大调第二协奏曲第一乐章》

	20
	安溪
	安溪实验小学
	陈煜
	《渔舟唱晚》

	21
	南安
	南安市官桥中心小学
	李雯琦
	拉罗《西班牙交响曲第一乐章》

	22
	洛江
	泉州市实验小学洛江
校区
	陈嘉鑫
	《梁祝》

	23
	晋江
	晋江市实验小学
	柯凯腾
	《A小调第二十二协奏曲
第一乐章》

	24
	市直
	泉州市实验小学
	黄  淏
	《浪漫曲》

	25
	台商
	泉州台商投资区
第一实验小学
	陈鋆铠
	《渔舟唱晚》

	26
	洛江
	泉州市实验小学
洛江校区
	孙楚知
	《G大调第三协奏曲第一乐章 》

	27
	市直
	泉州师范学院附属小学
	卓子淇
	《谐虐曲与塔兰泰拉》

	28
	南安
	南安市柳城小学
	李煊钰
	维尼亚夫斯基 《d小调第二协奏曲第一乐章》

	29
	惠安
	惠安县八二三实验小学
	蔡泽恺
	《D大调小步舞曲》

	30
	惠安
	惠安县城南实验小学
	叶米罗
	《A大调第五协奏曲第一乐章》

	31
	市直
	泉州市第三实验小学
	孙楚涵
	《G大调第二学生协奏曲第三乐章》

	32
	丰泽
	泉州实验中学丰泽附属小学
	陈浚祐
	《G小调第一协奏曲第一乐章》

	33
	南安
	南安市第一小学
	黄柏煊
	《G大调第三协奏曲第一乐章》

	34
	市直
	泉州市晋光小学
	郭嘉翊
	《G小调第一协奏曲第三乐章》

	35
	市直
	泉州师范学院附属小学
	尤浚鑫
	维奥蒂《G大调第二十三协奏曲第三乐章》

	36
	台商
	泉州师院附属小学台商区分校
	傅锦希
	《新春乐》

	37
	泉港
	福建师范大学泉港实验小学
	潘怡冉
	《丰收渔歌》

	38
	安溪
	安溪县实验小学
	吴迪
	《查尔达什舞曲》

	39
	晋江
	晋江市东石镇第二中心小学
	蔡昕翰
	《花儿为什么这样红》

	40
	丰泽
	泉州市浔江小学
	何宜修
	《C大调大提琴协奏曲第一乐章》

	41
	晋江
	晋江市第二实验小学
	颜瑾
	《e小调小提琴协奏曲第三乐章》

	42
	市直
	泉州市晋光小学
	刘煜轩
	里丁《A小调协奏曲第三乐章》

	43
	泉港
	泉港区益海实验小学
	陈妍希
	《玛依拉》

	44
	晋江
	晋江市第三实验小学
	晏亦诺
	《西西里与利戈顿舞曲》》

	45
	市直
	泉州市第二实验小学
	张琬麟
	《C大调第一协奏曲第一乐章》

	46
	南安
	南安市梅山中心小学
	黄哲涵
	《C大调第一协奏曲第一乐章》

	47
	晋江
	金井镇毓英中心小学
	姚茗瀚
	圣桑《第三协奏曲第一乐章》

	小学低年级组（11月20日下午）

	1
	石狮
	石狮市第七实验小学
	董家源
	《渔舟唱晚》

	2
	鲤城
	泉州市通政中心小学
	郭语菲
	《A大调第二协奏曲第一乐章》

	3
	洛江
	洛江区实验小学
	洪沂萱
	《玛依拉》

	4
	丰泽
	泉州师范学院第二附属
小学
	叶抒扬
	《引子与波罗乃兹》

	5
	洛江
	泉州市实验小学洛江校区
	龚景益
	《四季调》

	6
	丰泽
	泉州市丰泽区第三实验
小学
	林俊辰
	科玛洛夫斯基曲《E小调第一协奏曲第一乐章》

	7
	泉港
	福建师范大学泉港实验
小学
	郭耘非
	《A大调第二协奏曲第一乐章》

	8
	市直
	泉州师范学院附属小学
	郑皓睿
	塞茨《第二协奏曲第一乐章》

	9
	安溪
	安溪县蓬莱中心学校
	黄圣然
	《G大调第二十三协奏曲第一乐章》

	10
	晋江
	金井镇毓英中心小学
	杨楚恒
	布鲁赫《g小调第一协奏曲第三乐章》

	11
	市直
	泉州市第二实验小学
	刘昊柠
	《查尔达什舞曲》

	12
	丰泽
	泉州市丰泽区第三实验小学
	吴彦尧
	《A小调第九协奏曲第一乐章》

	13
	惠安
	惠安县实验小学
	曾晞
	《第一学生协奏曲第一乐章》

	14
	石狮
	石狮市第五实验小学
	李蕴浠
	《引子与波罗乃兹舞曲》

	15
	市直
	泉州师范学院附属小学
	黄睿辰
	《e 小调第一协奏曲(第一乐章)》

	16
	安溪
	安溪县沼涛实验小学
	林夕朵
	《b小调第三乐章》

	17
	晋江
	晋江市实验小学
	王子攸
	《G大调协奏曲第一乐章》

	18
	南安
	南安市官桥中心小学
	林子琪
	维瓦尔迪《A小调协奏曲第一乐章》

	19
	市直
	泉州市第三实验小学
	蔡欣彤
	维瓦尔第《G大调协奏曲第一乐章》

	20
	洛江
	泉州市实验小学洛江校区
	陈嘉源
	《渔舟唱晚》

	21
	南安
	南安市官桥中心小学
	朱禹铖
	《A大调第二协奏曲第一乐章》

	22
	鲤城
	泉州市通政中心小学
	吴一川
	赛茨《G大调第二学生协奏曲第一乐章》

	23
	晋江
	晋江市实验小学
	杨星澜
	《莫扎特第三协奏曲》

	24
	晋江
	晋江市安海镇养正中心小学
	杨旻绮
	《A小调第九协奏曲第一乐章 》

	25
	晋江
	东石镇锦青中心小学
	王梓锘
	《G小调第三协奏曲第一乐章》

	26
	台商
	泉州师院附属小学台商区分校
	林泽鹏
	《红星歌》

	27
	台商
	泉州师院附属小学台商区分校
	王嘉翊
	里丁格曲《B小调协奏曲第三乐章》

	28
	市直
	泉州市实验小学
	吴馨柠
	《G大调第二十三协奏曲第一乐章》

	29
	晋江
	晋江市第四实验小学
	陈文婧
	维尼亚夫斯基《马祖卡舞曲（库亚维舞）》

	30
	鲤城
	泉州市通政中心小学
	游昕雅
	《G大调第二十三协奏曲第一乐章》

	31
	惠安
	惠安县八二三实验小学
	陈祈恒
	《A大调第二协奏曲第一乐章》

	32
	市直
	泉州市实验小学
	沈子蕙
	《新疆之春》

	33
	南安
	南安市仑苍中心小学
	洪培瑜
	《四季调》

	34
	晋江
	晋江市第六实验小学
	付一楠
	《新春乐》

	35
	泉港
	泉港区第二实验小学教育集团福炼学校
	郭沐辰
	《主题与变奏曲第六首---梅尔卡丹特的主题》

	36
	石狮
	石狮市第七实验小学
	颜家颖
	《A小调第九协奏曲》

	37
	市直
	泉州市晋光小学
	江晴妤
	《第二学生协奏曲第一乐章》

	38
	市直
	泉州市第二实验小学
	刘栩涵
	《花儿为什么这样红》

	39
	泉港
	泉港庄重文实验小学
	庄彧翀
	维奥蒂《G大调第二十三协奏曲第一乐章》

	40
	南安
	南安市柳城小学
	林钰涵
	《b小调协奏曲第三乐章》

	41
	安溪
	安溪县实验小学
	钟舜羽
	《新春乐》

	42
	南安
	南安市柳城小学
	黄芊墨
	《A大调第二协奏曲》

	43
	南安
	南安市国专中心小学
	黄语桐
	《G大调第二学生协奏曲第三乐章》

	44
	台商
	泉州师院附属小学台商区分校
	林毅森
	里丁格《b小调协奏曲第一乐章》

	45
	市直
	泉州市晋光小学
	林天成
	《渔舟唱晚》

	46
	惠安
	惠安县八二三实验小学
	林上沅
	《E小调第一协奏曲第一乐章》

	47
	安溪
	安溪县第八小学
	陈梓墨
	《A小调协奏曲第一乐章》

	48
	市直
	泉州市第三实验小学
	王佳圆
	《e小调第一小提琴协奏曲第一乐章》

	中学（中职）组（11月21日上午）

	比赛
编号
	县别
	单 位（学校）
	姓 名
	参赛曲目

	1
	丰泽
	泉州市丰泽区圆梦圆实验中学
	吕  铠
	圣桑《第1号协奏曲》

	2
	南安
	福建省南安新侨中学
	阮童语
	莫扎特《G大调第三协奏曲第一乐章》

	3
	晋江
	晋江市内坑中学
	钟昕琦
	《阳光照耀着塔什库尔干》

	4
	鲤城
	泉州实验中学鲤城附属学校
	谢  奕
	《西班牙狂想曲第一乐章》

	5
	洛江
	泉州第十一中学
	许子妍
	卡巴列夫斯基《青年协奏曲》

	6
	南安
	南安国光中学
	黄可欣
	柴可夫斯基《D大调小提琴协奏曲》

	7
	南安
	南安国光中学
	陈嘉仪
	《丰收渔歌》

	8
	安溪
	凤城中学
	王守心
	《西班牙交响曲第一乐章》

	9
	安溪
	铭选中学
	陈钰煊
	《西班牙交响曲第一乐章》

	10
	晋江
	晋江市江滨中学
	李鹭
	维瓦尔第《四季·夏》

	11
	晋江
	晋江市养正中学
	吴锦威
	《金色的炉台》

	12
	南安
	福建省南安第一中学
	黄钰珊
	圣桑《b小调第三小提琴协奏曲》

	13
	石狮
	石狮市华侨中学
	陈惠睿
	《西班牙交响曲第一乐章》

	14
	安溪
	参内中学
	张晨
	《西班牙交响曲第一乐章》

	15
	晋江
	晋江市第二中学
	蔡宸楷
	《丰收渔歌》

	16
	南安
	南安市英都中学
	洪启骏
	维尼亚夫斯基《谐谑曲与塔兰泰拉》

	17
	泉港
	福建师范大学泉港实验中学
	吴思雨
	《瑞丽江边》

	18
	南安
	南安市水头中学
	杨哲瀚
	《金色的炉台》

	19
	晋江
	晋江市季延中学
	吴璨烨
	《引子与塔兰泰拉》

	20
	市直
	福建省泉州市培元中学
	赖恺浩
	《丰收渔歌》

	21
	晋江
	晋江市季延中学
	林言晞
	柴可夫斯基《D大调协奏曲第三乐章》

	22
	丰泽
	泉州市第九中学
	彭煜奎
	《G小调第一协奏曲第一乐章》

	23
	鲤城
	泉州市第六中学
	陈则睿
	圣-桑《a小调协奏曲（第一乐章）》

	24
	市直
	福建省泉州华侨职业中专学校
	陈子安
	莫扎特《第五协奏曲第一乐章》

	25
	市直
	泉州实验中学
	柳嘉煊
	圣桑《a小调协奏曲第一乐章》

	26
	泉港
	泉港区第一中学
	廖恩熙
	《金色的炉台》

	27
	洛江
	泉州第十一中学
	潘诗妍
	《梁山伯与祝英台协奏曲》

	28
	石狮
	石狮市锦峰实验学校
	黄凯鑫
	《流浪者之歌》

	29
	市直
	泉州实验中学
	林晟雅
	门德尔松《e小调小提琴协奏曲第一乐章》

	30
	市直
	福建省泉州华侨职业中专学校
	林昕瑶
	《a 小调协奏曲第一乐章》

	31
	晋江
	晋江市华侨中学
	王昕煜
	《丰收渔歌》

	32
	南安
	南安市金桥中学
	周煜皓
	李自立《丰收渔歌》

	33
	市直
	福建泉州外国语学校
	黄毅
	《A大调第五协奏曲第一乐章》

	34
	丰泽
	泉州市第九中学
	黄子轩
	《西班牙交响曲第一乐章（拉罗）》

	35
	市直
	仰恩大学附属中学
	王煜昕
	《鸟之诗》

	36
	台商区
	泉州五中台商区分校
	杨毅祺
	《天鹅》

	37
	市直
	福建省泉州市培元中学
	黄谨盈
	《海顿C大调协奏曲第一乐章》

	38
	市直
	泉州第五中学
	郑育堃
	《流浪者之歌》

	39
	市直
	泉州第五中学
	吴泽恺
	圣桑《A小调第一大提琴协奏曲》

	40
	台商区
	泉州台商投资区实验高级中学
	陈泠抒
	《梁祝》

	41
	市直
	福建省泉州第一中学
	罗运鑫
	门德尔松《e小调小提琴协奏曲第一乐章》

	42
	安溪
	安溪县凤城中学
	陈思
	《西班牙交响曲第一乐章》

	43
	晋江
	晋江市第一中学
	周剑泓
	《流浪者之歌》

	44
	丰泽
	泉州市第九中学
	宋学腾
	《D大调波兰舞曲》

	45
	洛江
	洛江区外国语学校
	曾黄熠
	《新春乐》

	46
	市直
	福建省泉州第一中学
	吴书亚
	柴可夫斯基《D大调协奏曲第一乐章》

	47
	石狮
	石狮市第一中学
	林钰绮
	《丰收渔歌》

	48
	鲤城
	泉州市第六中学
	施杨晗
	维尼亚夫斯基《D大调波兰舞曲》

	49
	鲤城
	泉州市第七中学
	郑畯予
	门德尔松《e小调协奏曲第三乐章》

	50
	市直
	福建省泉州艺术学校
	詹思宇
	《A小调第二十二协奏曲第一乐章》

	51
	惠安
	惠安嘉惠中学
	王歆倪
	《金色的炉台》











— 8 —

